

To

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai – 400 051 The Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 023

20th February, 2020

NSE Scrip Code: EASUNREYRL / BSE Scrip Code: 532751

Dear Sirs,

Sub: Compliance Under Regulation 47

* * *

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India, Listing Obligations and Disclosure Requirements (SEBI LODR) Regulations, 2015 we are forwarding herewith the copies of advertisement published in the Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) newspapers regarding completion of despatch of Postal Ballot Notice along with opening and closing dates of e-voting.

Please take note and acknowledge receipt of the same.

Thanking you

Yours faithfully

for Easun Reyrolle Limited

P S Srinivasaraghavan

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Tel: +91 4344 276995, 401 600-602 Fax: +91 4344 276397 Email: hosur@easunreyrolle.com
Regd. Office: "Temple Tower", VI Floor, 672, Anna Salai, Nandanam, Chennai – 600 035, India Website: www.easunreyrolle.com

Easun Reyrolle Limite

CIN No.L31900TN1974PLC006695 : 672 Regd. Off: "Temple Tower", VI Floor 0035



Anna Salai, Nandanam, Chennai-604-24346435

Ph: +91-44-24346425, Fax: +91-4eb:www.easunreyrolle.com

E-mail: sec@easunreyrolle.com. W

SHAREHOLDERS

NOTICE TO !

rsuant to Section 110 of the Companies Act. Members are hereby informed that pugement and Administration) Rules, 2014, the 2013, read with the Companies (Manguary, 2020 completed the despatch of the Company has on Monday, 17th Febrix planatory Statement and the Postal Ballot Postal Ballot Notice, along with the & Members whose email IDs are registered in Form: (a) through electronic mail to the / the Company as on Friday, 7th February, the records of depository participant ough courier, along with a self-addressed 2020 and (b) in physical mode the Members whose email IDs are not registered business reply inland letter card to the of the Company by Postal Ballot, including for seeking approval of the Members of Special Resolution to Approve / ratify the voting by electronic means, by way raran as a Non-Executive, Non-Independent

re-appointment of Mr Hari Haran Esv Director and Promoter / Chairman. ces of National Securities Depository Limited The Company has engaged the servir-voting facility to all the Members. The Board (NSDL) for the purpose of providing expointed Mr G Ramachandran, Practicing of Directors of the Company has an OP No.3056) as scrutinizer for conducting Company Secretary (FCS No.9687, and it is a fair and transparent manner.

Company Secretary (FCS No.9687, sin a fair and transparent manner. the said Postal Ballot and E-voting promption of the said Postal Ballot and E-voting promption in the said Postal Ballot Bal

The Members of the Company are also corded in the Register of Members /

(1) Members whose names are off date i.e. Friday, 7° February, 2020 will Beneficial Owners as on the company are also corded in the Register of Members /

off date i.e. Friday, 7° February, 2020 will be a betal Ballot / e-voting. A person who is not be entitled to cast their votes by should treat this Notice for information a member as on the cut-off date purposes only. e of voting. In case, member(s) cast vote

(2) Members can opt for any one modwell as vote through e-voting, then voting by sending Postal Ballot Form as I and voting done by Postal Ballot shall be done through e-voting shall preva

treated as invalid. uding e-voting) shall commence from

- (3) The Postal Ballot Voting (incliat 9.00 a.m. (IST) and shall end on Tuesday, 18th February, 2020 5.00 p.m. (IST). Any Postal Ballot Form Wednesday, 18" March, 2020 at 3 the said date will not be valid and voting received from the member beyonens shall not be allowed beyond the said whether by post of electronic me t Form should reach the Scrutinizer not
- (4) The duly completed Postal Balloarch, 2020.
- later than 5.00 p.m. (IST) on 18" M Postal Ballot Notice and Form from the
- (5) Members can also download the sunreyrolle.com or seek duplicate Postal website of the Company www.earor the Company's Registrar and Share Ballot Form from the Company ry Management Services Private Limited Transfer Agent, Integrated Regists, 1, Ramakrishna Street, North Usman (RTA), 2nd Floor, Kences Tower
 - Road, TNagar, Chennai 600 017 ould be announced on Friday, 20" March,
- (6) The Results of the Postal Ballot we displayed at the Notice Board of the 2020. The results would also bi, intimated to the Stock Exchanges where Registered Office of the Company and displayed along with the Scrutinizer's the company's shares are listed (www.easunreyrolle.com and the website report on the Company's website

voting by postal ballot or by electronic For any queries / grievances relating to the RTA at corpserv@integrated india.in means, Members are requested to contactbers may also write to the Company or NSDL at evoting@nsdl.co.in. Meme Company or can also send e-mail at Secretary at the Registered Office of the

sec@easunreyrolle.com.

Help/Frequently Asked Questions (FAQs) In case of any queries, you may refer the inbers available at the downloads section

section and e-voting user manual for mere no.1800-222-990. of www.evoting.nsdl.com or call on toll free

> Sd/-PS Srinivasaraghavan Company Secretary

For Easun Reyrolle Limited

Place: Chennai Date: 18.02.2020



ஈசன் ரீரோல் லிமிடெப் CIN No.L31900TN1974PLC006695

டெம்பின் டவர், 8 வது தனம், ந்தனம், சென்னை-600035. A.Cumpin: +91-44-24346425, A.Cumpin: +91-44-24346435



மின்ஞ்சல்: SECMERSUMTETTORE.com. இணையத்தை.www.assunreyrolle.com அறிவிப்பு

கம்பெளிகள் சட்டம் 2013, பிநிவு 110 மற்றும் அதற்க்கு தொடர்படைய கம்பெளிகளின் (மேலாண்மை & நில்காக விதிகள்) 2014க்கு இணங்க அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு குறித்த அறிவிப்பையும் விசைக் அறிக்கையையும் அஞ்சல் வாக்குப்பறிவு குறித்த அறிவிப்பையும் விளக்க அறிக்கையையும் சோத்து அனுப்பினவக்கும் பணினை கம்பெனி திக்கடகிழமை. பிடரைசி 17. 2020 அன்று முடித்துவிப்பது அஞ்சல் வாக்குப்படியம் (a) வெள்ளிக்கிறமை, பிடரவரி 07, 2020 அன்று உள்ளபடி டென்சிப்பட் பார்ட்டிரிபன்னிடம்/ சும்பெனியிடம் தங்காது மின் அஞ்சல் முறையிலும் பறிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின் அஞ்சல் முறையிலும் (b) அவ்வனு மின் அஞ்சல் முகைசினப்பட்டுக்கு செய்யநிருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு தான் வடிவிலான வாக்குப்படிவத்தை பறிவு அனுப்புவதற்களை கம் முக்களிவும், அஞ்சல் கட்டணமும் செலுத்தப்பட்ட கூடிக் உறையுடன் கூரியர் முல்லாக கணுப்பி வைக்கப்படும் பென்க வூத உறையுடன் கூரியர் மூலமாக அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. திரு ஹரி ஹரன் எஸ்வரன் அவர்களை தலைவர் / மேம்படுத்துணரக மறு திரு ஹா ஹான எஸ்வரன அவக்களை தலைவட்ட மேலபடுத்துண்டில் வற நியமனம் செய்வதற்கள் ஒப்புதல் பெற சிறப்பு தீங்கணம் மீது வீன்னனு முறை வக்குப்பதிவு உடப்ட அஞ்சல் வக்குப்பதிவு மூலம் கம்பெனி உறுப்பினர்களிடம் ஒப்புதல் பெறப்படவுள்ளது என்று இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது.

அனைத்து உருப்பினர்களுக்கும் மின்னனு வாக்குப்பதிவு வச வழங்குவதற்காக தேஷனம் செக்யுரிட்டின் டெமாசிட்டரி லி.மிடை வுற்று விற்று வ ஆப்பாளாக கட்டெனி இயக்குனர்கள் தியமித்துள்ளனர்.

கம்பெனி உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவித்து கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கென்னப்படுவது, பின்வருமாறு

- கேற்கு நித்த வரம்பு தேதியான வெள்ளிக்கிழமை. பிப்பவரி 07, 2020 அன்றுள்ளது உறுப்பின்கள் / பயனானி உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் காணப்பெயக்களுடைய உறுப்பினன்ன தங்களது வாக்குகளை அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு / பின்னனு வாக்குப்பதிவு முலம் பதிவுசெய்ய அகுதியனவை. வரவு தேதியன்று உறுப்பினர்கள் இல்லாத நடக்கள் இந்த அறிவிப்பை ஒரு தக்கலைகம்படுமே எடுத்துக்கொள்ளவேண்டும்.
- உறுப்பினர்கள் எதேனும் ஒரு வாக்குப்பதிவு முறையை பயன்படுத்தலாம். அஞ்சல் வாக்குப்பதிவுமூலம் வாக்களிக்கும் ஒரு உறுப்பினர் மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் வாக்களித்தால் மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலமான வாக்கு மட்டுமே செல்லுப்புயாகும். அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலமான வாக்கு செல்லாததாகும்.
- அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு (மின்னனு வாக்குப்பதிவு உடபட) செவ்வாக்கிழமை பிப்பவரி 18, 2020 கலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி புதன்கிழமை, மார்ச் 18, 2020 மலை 5.00 மணி வண நடைபெறும், மேற்குநித்த லை நேரத்திற்குப்பிறகு தல்படும் எந்த அஞ்சல் வாக்குப்பதிவும்/ மின்னனு வசக்குப்பதிவும் செல்லும்வுகானது.
- முறையாகபூரத்திசெய்யப்பட்ட அழுசல் வாக்குப்படிவம் மார்ச் 18, 2020 மாலை 5.00 மணிக்குள் ஆய்வாளர் வசல் வந்து GenGeuesn(Rub.
- உறுப்பினக்கள் கம்பெனி இணையதனம் www.essunreyroffe.com இருந்து அஞ்சல் ஊக்குப்பதிவு அறிவிப்பையும், படிவத்தையும் இருந்து அஞ்சல வாக்குப்பதான அற்றலை. கூடியில் காக்குப்பதில் பதிவிறக்கல் செய்துகொள்ளலால். நகல் கூடுசல் காக்குப்பதில் படிவத்தை கம்பெளியிடமிருந்து அல்லது கம்பெனியின் பதிவாளர் மந்து மாற்றல் ஏஞ்ஜெண்ட், இன்டெகிச்செட்ட செழிஸ்டரி மேனேழ்கென்ட சர்விசல் பிரைவேட வீடுகிட்டு (RTA), 2 வது தமம் கென்சல் டவர்ல் இராக்கிருஷ்ணா தெரு வடக்கு உள்மான் சாலை தி நகர் சென்னை -00017 இருந்து பெறலாம்.
- அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் வெள்ளிக்கிறமை மார்ச் 20, 2020 அன்று அறிவிக்கப்படும் மேலும் கம்பெணியின் பறிவுஅலுமைக் தகவல் பலகையிலும் வெளியிடப்படும், கம்பெனியின் பன்றனர் படியுயில் ப்படும் பன்கு பரிவர்தனையகங்களுக்கும் ஆய்மானர் அறிக்கை தெரிவிக்கப்படும். முழுவிவங்களும் கம்பெனியின் இணையதனம் www.easunreyrolle.com மற்றும் NSDL இணைபதாத்தில் வெளியிடப்படும்.

அஞ்சல் வங்குப்பதிவு / மின்னனு வசு்குப்பதிவு தொடர்கள சத்தேகங்கள் / அறைபாடுகள் இருத்தால் உறுப்பினர்கள் RTA மின்னஞ்சல் corpserv@integrotedinda.in-ல் அல்லது மின்னஞ்சல் evoting@insdl.co.in-ல் தொடர்பு கொள்கலம். மேலும், உறுப்பினர்கள் கூடுபளியின் பதிவு அறுமலைத்திலுள்ள கட்டெனிச் செயலாளருக்கு வழுதலாம் அல்லது sec@easunreyrolle.com-க்கு மின்னஞ்சல்

எழு. ஏதேனும் விகக்கங்கள் தேவைப்பட்டால் www.evoting.nedi.com-ல் பதிலிறக்க பகுதியில் உவர்க்குப்பதிவு உறுப்பினர்கள் கையேட்டை பார்க்கவும் அல்லது FAQ பார்க்கவும் அல்லது கபடணமில்லா தொலைபேசி 1800-222-990 அழைக்கவும்.

meen நீரோல் விமிடெட்டிற்காக

Music Greinmen Card:18.02.2020

ஒட்டம்/-பி எஸ் ஸ்ரீனிவசராகவன் நிறுவன் செயலாள் மற்றும் இணக்க அதிகாரி